
16.07.2023   15 NIEDZIELA - zwykła

Do Modlitwy wiernych na wszystkich mszach: O szczęśliwy przebieg operacji
oraz Błog. Boże, opiekę M.Bożej i zdrowie, w pewnej intencji

07.30 - L:  Za ++ rodz. Emilię i Izydora Michalczyk, Piotra i Marię Janczyk, siostry
Jadwigę i Magdalenę z mężem Erykiem, Karola Folmer, Waltra Wosch,

++ z rodzin Michalczyk - Kurowski -  Janczyk - Janta  ++ kapł. i s. zakonne

11.15  - L: Z podz. za otrz. łaski z pr. o dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę
M. Najśw. w rodzinie Gordzielik - Jendrzejczyk oraz o dar nieba dla ++
dziedków

08.45 - K: Z podz. za otrz. łaski z pr. o dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę
M. Najśw. dla Wojciecha i Dariusza Rudnik

10.00 - Z:   Za + żonę i matkę Annę Michalczyk

Za + Witolda Adamskiego - (greg. 15) - poza parafią

Przez okres wakacyjny nie będzie nabożeństw niedzielnych

17.07..2023     PONIEDZIAŁEK  -

07.00 - L: Za + Witolda Adamskiego - Msza gregoriańska (16)

Do Modlitwy wiernych na wszystkich mszach: O szczęśliwy przebieg
operacji oraz Błog. Boże, opiekę M.Bożej i zdrowie, w pewnej intencji

18.07.2023   WTOREK  -

Do Modlitwy wiernych na wszystkich mszach: O szczęśliwy przebieg
operacji oraz Błog. Boże, opiekę M.Bożej i zdrowie, w pewnej intencji

07.00 - L: Za + Witolda Adamskiego - Msza gregoriańska (17)

18.00 - L: Za Marię i Antoniego Wodniok ++ synów Reinharda i Janusza ++
Roberta Gabryś i Dżesikę Gabryś + Erwina Garcorz ++ z rodzin Wodniok -
Latusek - Gabryś

19.07.2023     ŚRODA -

07.00 -  Za + Witolda Adamskiego - (greg. 18)

20.07.2023     CZWARTEK - Wsp. Bł. Czesława

07.00 -  Za + Witolda Adamskiego - (greg. 19)

21.07.2023      PIĄTEK

17.15 - Z: Za ++ rodz. Pawła i Elfrydę Janczyk, ich ++ rodziców, szwagra Norberta
Brzezina ++ rodz. Wiktora i Marię Janczyk, brata Józefa ++ z pokr. 
Janczyk - Lip - Bartyla  - Latusek

18.00 - L: 1 int. Za ++ rodz. Rutę i Antoniego Leś ++ z pokr. Kurowski - Bartyla -
Leś - Kołodziejczyk

2 int. Za + Witolda Adamskiego - Msza gregoriańska (20)

22 .07.2023      SOBOTA - Wsp. Św. Bonawentury

16.00 - K: Za + męża Jerzego Grzesik ++ z rodzin Niesłony - Matysek - Grzesik

17.00 - Z: Msza niedzielna: Za ++ rodz. Rogowski - Weidler oraz + męża Jana
Rogowskiego

18.00 - L: Msza niedzielna: Za + męża i ojca Franciszka Warzecha w 8 r. Śm., syna
Adriana ++ Różę Warzecha, Wiktorię i Johana Kokot, ++ rodz. Martę i
Franciszka Kowolik, Agnieszkę i Pawła Warzecha ++ z rodzin
Wiesiołek, Panic, Ks. Jerzego obsta s. Zakonne, oraz za wst. Św. Jana
Pawła II o zdrowie i Błog. Boże w rodzinach Warzecha- Moch - Matysek

Za + Witolda Adamskiego - (greg. 21) - poza parafią

23.07.2023   16 NIEDZIELA - zwykła

07.30 - L:  Za + matkę Margaretę Panicz w 1 r. śm. ojców Jerzego Knopik i Franza
Panicz, Małgorzatę i Floriana Panicz, Jana i Gertrudę Kulawik ++ z pokr.
Panicz - Knopik - Śliwa

11.15  - L:

08.45 - K: Za + Sylwię Niesłony, jej rodz. Gerharda i Felicję Kurda ++ rodz.
Stefana i Cecylię Niesłony oraz Ignacego i Marię Cyrys

10.00 - Z:    Za + córkę Klaudię Szmolka w dniu urodzin

Za + Witolda Adamskiego - (greg. 22) - poza parafią

Przez okres wakacyjny nie będzie nabożeństw niedzielnych



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

Serdeczne Bóg zapłać za wszelkie ofiary złożone dzisiaj i w ubiegłym tygodniu.

Za tydzień kolekta remontowa. Przypomnę, że obecnie szykujemy się do
otoczenia opieką organ w Kadłubie. Na przełomie lipca i sierpnia instrument
przejdzie odpowiedni przegląd, uzupełnienie ubytków  i strojenie by mógł
służyć kolejne lata. We wrześniu planujemy także małe reorganizacje w
prezbiterium naszych kościołów - tak by miały stałe miejsce przewodniczenia.
Potrzebna będzie także dokupienie mikrofonów, stojaków itp.

Są jeszcze miejsca i ostania szansa na zapisanie swojego dziecka z klas VI i

VII na Oazę w dniach 23-29.07. w Raciborzu- Miedoni. Zapisało się od nas
zaledwie 3 osoby. Koszt to tylko 300 zł. Wyjazd i powrót darmowy spod
plebanii - zapisy u ks. Prob. 669495585.

Wyjazd 23.07.2023 spod plebanii - w przyszłą niedzielę o godz. 14.00

Do 18 sierpnia 2023 r. przyjmujemy zgłoszenia na Pielgrzymki Złotych i Srebrnych
Jubilatów Małżeńskich, które odbędą się w kościele seminaryjno-akademickim pw.
św. Jadwigi Śląskiej w Opolu: w niedzielę 3 września o godz. 14.00 dla srebrnych

jubilatów oraz 10 września o godz. 14.00 dla złotych jubilatów. Takich jubilatów
proszę zgłaszać u Proboszcza najlepiej smsem 669495585: imię nazwisko, jaki to
jubileusz oraz dokładny adres.

PIELGRZYMKI:
Przypominamy, że z naszej parafii 13.08. o godz. 09.00 wyruszymy na Pieszą
Pielgrzymką do Częstochowy, a pierwszy etap to droga do Opola, przez las do
Turawy, przy wale i znowu przez las do Turawa-Park następnie do parafii Przemienienia
Pańskiego (ZWM). Można będzie pójść jeden etap lub w dni wolne od pracy lub na

całość. Idziemy razem z grupą o nazwie srebrna 13 - tka z Opola.

OPŁATY PIELGRZYMKOWE:
1. ZA  BAGAŻ - 100 zł.-  przewóz codzienny bagażu oraz przywiezienie z powrotem
bagażu, korzystanie z pryszniców oraz śniadania  i kolacje, gorąca woda, herbata itd. Jeśli

ktoś będzie tylko na wybranych odcinkach to opłata za dobę z noclegiem to 20 zł. za dobę -
Ta opłata jest na potrzeby naszej grupy.

Dodatkowo Każdy uczestnik z naszej grupy proszony jest o 2 dobre produkty
żywnościowe -np. Dżemy, pomidory swojskie, ogórki kiszone, ser itp. Jako wkład do
wspólnej kuchni.

2. ZA ZNACZEK, - 50 zł. Od osoby oraz  ubezpieczenie i zupy na drodze (druga

osoba z najbliższej rodziny ze zniżką 45 zł. a każda kolejna z rodziny 40 zł.) Ta opłata idzie dla
organizatorów z diecezji

 Bierzemy ze sobą duży samochód na bagaże wielodniowe, które będą przewożone
na nocleg. a na plecach  to co potrzebne na jeden dzień drogi. Noclegi preferujemy pod namiotami
(najlepiej samorozkładające się) - mam jeszcze kilka namiotów do wypożyczenia.  Trzeba wtedy
zatroszczyć się o karimatę do spania i śpiwór- najlepiej ciepły bo nocki w sierpniu bywają chłodne.
Jeśli chodzi o wyżywienie to po drodze zapewnione są zupy ( z wyjątkiem niedzieli ( pierwszego dnia).
Natomiast śniadania i kolacje mamy ze wspólnych zasobów, na które się zrzucamy. Prysznice z ciepłą
wodą mamy przenośne i rozkładane na każdym noclegu. Dlatego potrzebujemy mężczyzn- starszych

chłopców do logistyki by przewozili bagaże i ustawiali  „miasteczko pielgrzymkowe” Proszę o
zgłoszenia chętnych do pomocy - wtedy oni nie idą ale jadą i przygotowują wszystko dla
pielgrzymów. Zgłaszać się można pod mój nr 669495585. Głównodowodzącym będzie pan Maciej,

który już wielokrotnie posługiwał w taki sposób ale potrzebuje 3-4 pomocników, którym
wszystko przekaże. Mamy już  3 panów  oraz młodziutkiego pomocnika, jeszcze mogłoby zgłosić
się 1-2 osoby :)

Nasza parafia przygotowuje się też do 10 dniowej, kwietniowej, autokarowej
zagranicznej pielgrzymki „Śladami św. Pawła Apostoła” do Grecji . Wstępny
termin to albo 12.04-21.04.2024 albo 19.04.-28.04.2024. Przewidywany koszt to ok.

3850 zł. od osoby. W najbliższym czasie podamy więcej szczegółów. Jeszcze nie
trzeba się zapisywać, chyba, że ktoś już zdecydowany to wystarczy na razie imię i
nazwisko i nr tel. aby zająć sobie miejsce. Zapisało się wstępnie 24 osoby :)) !!

Tym razem wprowadzamy zasadę, że kolejność zapisów będzie
DECYDOWAĆ O KOLEJNOŚCI WCHODZENIA DO AUTOBUSU, A
WIĘC - ZAJMOWANIA MIEJSC W AUTOBUSIE! Im kto wyżej na liście tym
większy wybór miejsca do pielgrzymowania w czasie przejazdów autokarem, a

przejazdów będzie dosyć dużo ! Dlatego przy zapisie każdy otrzyma swój
numer, wg którego będziemy zajmować miejsca.

 Najlepiej smsem lub whatsapem na nr Proboszcza 669495585.

ZAPOWIEDZI:
III: Nowak Krzysztof i Poliwoda Nicola z Sierakowa Śląskiego

Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na

parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto. Nr konta parafii: 58
8876 0009 0037 4967 2000 0001
Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście. Szczególnie
przed Bożym Ciałem oraz przed odpustem w Ligocie. oraz za ofiary na  kwiaty.

Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel.

Prosimy o posprzątanie naszych świątyń oraz obejścia w okół kościoła !!!
wyrywanie chwastów w okół kościołów, wykoszenie trawy w Zakrzowie.

Ligota : Grupa 9 
1.  Marzena Rataj  2. Aneta Buczek  3. Joanna Grysczyk
4. Gabriela Tomsa  5. Katarzyna Zawada  6. Edeltrauda Wollny

Zakrzów: grupa 4
1. Lidia Maleska  2. Urszula Jarzombek  3. Ewelina Synowska
4. Sara Klica 5. Zuzanna Klica  6. Irena Klica

Kadłub: Grupa 1
1. Krystyna Kensy  2. Karina Kupka  3. Renata Mika
4. Krystyna Szydło  5. Kornelia Jeziorowska 

Numery telefonów naszych organistów:
Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej


